[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2017 года

      № 106
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Положение о противодействии коррупции в г. Переславле-Залесском

В соответствии с Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о противодействии коррупции в г. Переславле-Залесском, утвержденное решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.04.2011 № 45, следующие изменения:

1) в подпункте 1.2.2 пункта 1.2 слово «Мэр» заменить словами «Глава городского округа», слова «Мэр города» заменить словами «Глава городского округа»;

2) в абзаце третьем пункта 5.3 слова «Мэра города» заменить словами «Главу городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.М. Волков
		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко